
Муниципальное 
общеобразовательное автономное 

учреждение города Бузулука 
«Гимназия №1 имени дважды 

Героя Советского Союза, 
летчика-космонавта 

Романенко Юрия Викторовича»

«Об утверждении плана мероприятий детского 
технопарка «Кванториум» на базе МОАУ 
«Гимназия №1 имени Романенко Ю.В.»

На основании распоряжения Минпросвещения России от 30.11.2023 г. № ТВ- 
2357/02 «О направлении Методических рекомендаций», плана работы МОАУ 
«Гимназия№1 имени Романенко Ю.В.» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий детского технопарка «Кванториум» на базе МОАУ 
«Гимназия №1 имени Романенко Ю.В.» на 2024-2025 учебный год (приложение 
№1 к приказу).
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Приказ № 01-06/73-1 
от 25.03.2024 г.

И.А.Власова


